
Or. 0050.106.2016                       ZARZĄDZENIE NR 106/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie upoważnienia przedstawiciela organu prowadzącego szkołę do dokonania analizy
formalnej wniosku i dokumentacji nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie § 11 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca  2013 r. w sprawie uzyskiwania
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2013r., poz.393)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Katarzynę  Szczutowską do  przeprowadzenia  analizy  formalnej  wniosku

i  dokumentacji,  o  której  mowa  w  §  9  wyżej  cytowanego  rozporządzenia  złożonego  przez

nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego tj.:

p.  Karolinę  Gręźlikowską  –  nauczyciela  Szkoły  Podstawowej  im.  Marii  Konopnickiej

w Kowalewie Pomorskim.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy w Kowalewie Pomorskim.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

K. Szczutowska                                                                                                                                  

                    Burmistrz
/-/ Andrzej Grabowski


